
Eurol Additive-S Flush 
Proplachovací prostředek pro čištění vznětových motorů a jiných systémů
Číslo položky S008330 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Additive-S Flush je směs speciálně vybraných proplachovacích prostředků a Eurol Syngis aditiv. Je vyvinut 
především pro proplachování a čištění silně znečištěných dieselových motorů před jejich naplněním čerstvým 
motorovým olejem. Produkt neobsahuje nízkoviskózní, těkavá rozpouštědla, což zajišťuje, že těsnění nejsou během 
proplachovacího procesu poškozena. Rovněž nehrozí nebezpečí, že by případná zbylá tenká rozpouštědla naředila 
čerstvý motorový olej a narušila jeho výkon. Eurol Syngis aditiva přidaná do Additive-S Flush poskytují dodatečné 
rezervní mazání, pokud by v motoru zůstaly zbytky Additive-S Flush. Neobsahuje chlorované parafíny ani PTFE 
mikroplasty.

Výhody produktu
• Pro vysoce zatížené dieselové motory včetně stavebních strojů, lodí a generátorů 
• Ekologičtější a bezpečnější použití 
• Neobsahuje chlorované parafíny ani PTFE mikroplasty 
• Obsahuje silnou rezervní mazivost, díky které zbytkové oplachové prostředky neovlivňují výkon motorového 

oleje 
• Neobsahuje tenká rozpouštědla, která by poškozovala těsnění nebo snižovala viskozitu motorového oleje

Návod k použití
• Přidejte 3% Eurol Additive-S Flush do silně znečištěného oleje při provozní teplotě.
• Nechte běžet 15 až 45 minut bez zatížení.
• Vyměňte olej a vyměňte filtry.
• Kontaktujte nás pro cílené poradenství.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


